
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/41/2015 Rady Gminy Nagłowice  z  dnia 16 kwietnia 2015r. w  sprawie 
przystąpienia Gminy Nagłowice  do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (DZ.U. z 2018 
poz. 994 z późn.  zm. ), art. 4 ust. 3 pkt 1  ustawy z  dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z  udziałem  
lokalnej społeczności ( Dz. U. z 2018 poz.140 z  późn. zm. )  Rada Gminy w  Nagłowicach  uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/41/2015 Rady Gminy Nagłowice  z  dnia 16 kwietnia 2015 r. w  sprawie 
przystąpienia Gminy Nagłowice  do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania, 
wprowadza się  zmiany w  sposób następujący:

1. Paragraf 2  uchwały  otrzymuje  brzmienie:

„§ 2. Rada Gminy w Nagłowicach wskazuje Wójta Gminy Nagłowice Jacka Lato do reprezentowania  
Gminy Nagłowice w  tworzeniu i działaniu Stowarzyszenia oraz  upoważnia go do działań zgodnie z  
jego statutem”.

2. Pozostała treść  Uchwały Nr X/41/2015 Rady Gminy Nagłowice  z  dnia 16 kwietnia 2015r. w  sprawie 
przystąpienia Gminy Nagłowice do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania 
nie ulega  zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nagłowicach

Szczepan Treter

Id: 6C1C1DBF-7782-459F-B404-55464F969E97. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Nagłowice przystąpiła do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa

Działania na mocy Uchwały Nr X/41/2015 z dnia 16.04.2015 r. wskazują ówczesnego Wójta do

reprezentowania Gminy Nagłowice. W związku z upływem kadencji Wójta Moniki Bolewskiej

należy dokonać zmiany osoby reprezentującej Gminę Nagłowice.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr

X/41/2015 Rady Gminy Nagłowice z dnia 16.04.2015 r.

Id: 6C1C1DBF-7782-459F-B404-55464F969E97. Podpisany Strona 1




